



सीएसआईआर-राष्ट्रीय भूभौतिकीय अनुसंधान संस्थान
CSIR - NATIONAL GEOPHYSICAL RESEARCH INSTITUTE
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्
Council of Scientific & Industrial Research
उप्पल रोड, हैदराबाद-500 007, तेलंगाणा, भारत
UPPAL ROAD, HYDERABAD-500 007, Telangana, INDIA

दूरभाष/Tel: 91 40 27012370 / 27012887, फैक्स/Fax: +91 40 27171564, ईमेल/email: purchase@ngri.res.in

सं.57(9)2016-क्रय/टी-58

दिनांकित /dated 11/08/2016

No.57(9)2016-PUR/T-58

शुद्धि पत्र / CORRIGENDUM

विषय: वाइब्रेटर की खरीद के लिए विशिष्टियों और निविदाओं के प्रस्तुतीकरण के लिए अंतिम तिथि का परिशोधन।

Sub: Revision of specifications and due date for submission of Tenders for purchase of Vibrator.

कृपया वाइब्रेटर की आपूर्ति के लिए दी गई निविदा आमंत्रण सूचना सं. 57(9)2016-क्रय/टी-29 दिनांक 12/5/2016 और शुद्धिपत्र दिनांक 14/6/2016 एवं 28/06/2016 का संदर्भ लें। चूँकि निविदा की विशिष्टियाँ परिशोधित की गई हैं, परिशोधित विशिष्टियों के साथ नए निविदा दस्तावेज को हमारी वेबसाइट www.ngri.org.in पर लगा दिया गया है। तदनुसार निविदाओं को प्रस्तुत किया जाए। निविदाओं के प्रस्तुतीकरण के लिए अंतिम तिथि 09/09/2016 दोपहर 2.30 (भा.मा.स.) बजे है और निविदाएँ उसी दिन दोपहर 3.30 (भा.मा.स.) बजे खोली जाएंगी।

Kindly refer Notice Inviting Tender No. 57(9)2016-PUR/T-29 dated 12/05/2016 and corrigendum dated 14/06/2016 & 28/06/2016 for supply of Vibrator. The tender specifications have been since revised. The fresh tender document incorporating the revised specifications has been hosted in our website: www.ngri.org.in. Tenders may be submitted accordingly. The last date for submission of tenders is 09/09/2016 - 2.30 P.M. (IST) and the tenders will be opened on the same day at 3.30 P.M. (IST)

-भंडार एवं क्रय नियंत्रक / Controller of Stores & Purchase

8x7 = 56 Scm